

Karnice, dnia 14 marca 2023 roku

ZP.271.4.2023.RB

**Wykonawca uczestniczący
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. **Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Trzeszyn wraz z przyłączem gospodarstw domowych oraz budową oczyszczalni lokalnej.**

Gmina Karnice jako Zamawiający informuje, że ww. postępowaniu zostały złożone pytania. Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie opisu technicznego do projektu budowlanego określającego m.in. w sposób wystarczający parametry oczyszczalni i przepompowni.

Odpowiedź nr 1

Dokumentacja została uzupełniona w parametry oczyszczalni oraz przepompowni oraz opisy techniczne projektów.

Pytanie nr 2

Prosimy o określenie kryteriów jakościowych i funkcjonalnych na podstawie których zamawiający będzie decydował o równoważności zastosowanych urządzeń takich jak oczyszczalnia i przepompownia.

Odpowiedź nr 2

Dokumentacja załączona do postępowania zawiera parametry jakie spełniać mają urządzenia oraz materiały. Rozwiązania równoważne muszą spełniać minimalne wymagania określone w dokumentacji.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie na jakiej długości trasa przebiega w pasie drogowym innych zarządzających niż zamawiający oraz określenie kto jest właścicielem lub zarządcą wspomnianych odcinków drogi/pasa drogowego.

Odpowiedź nr 3

W dokumentacji znajduje się decyzja o lokalizacji urządzeń w pasie drogi powiatowej wraz z mapą. Zarządca tej drogi wymagać będzie opłaty za zajęcie pasa drogowego oraz opłaty za umieszczenie urządzeń. Zamawiający opłatę za umieszczenie urządzeń opłaci zgodnie z wyliczeniami Wykonawcy robót. Natomiast opłatę za zajęcie pasa drogowego w trakcie budowy zapłaci Wykonawca robót i należy to wkalkulować do oferty.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający potwierdza, że nie będzie pobierał opłat za zajęcie pasa drogowego na odcinkach będących w jego zarządzie? Które to odcinki?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający potwierdza, że zwolni Wykonawcę robót z opłaty za zajęcie pasa drogowego w działkach drogowych o numerach 282/2, 286/1 obręb Trzeszyn.

Pytanie nr 5

Prosimy o dostarczenie szczegółowych rysunków technicznych wraz z wykazem wyposażenia oczyszczalni.

Odpowiedź nr 5

Wszystkie rysunki jakie posiada Zamawiający zostały zamieszczone w dokumentacji postępowania.

Pytanie nr 6

Prosimy o załączenie dokumentacji technicznej odnośnie kontenera socjalnego o ile jest on objęty zamówieniem.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie posiada szczegółowego opisu dla kontenera socjalnego. Szczegóły kontenera zostaną uzgodnione z Wykonawcą robót w trakcie trwania umowy. Minimalne wymagania: wymiary zewnętrzne 6x2,4m (+/-5% różnicy w wymiarach), kontener posadowiony na podporach, konstrukcja i poszycie z metalu, wymagane jedne drzwi wejściowe, bez okna, dach płaski, kolor do uzgodnienia, bez instalacji wewnętrznych.

Pytanie nr 7

Prosimy o opublikowanie kompletnego projektu budowlanego i wykonawczego.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający załączył wszystkie posiadane materiały dotyczące tego projektu.

Pytanie nr 8

Prosimy o zmianę zapisów o protokole końcowym prac bez uwag oraz stosowne preredagowanie lub wykreślenie paragrafu 10 ustęp 2 tiret pierwszy - Jeżeli obiekt wskazuje jedynie wadę nieistotną, to jego oddanie powoduje wymagalność wierzytelności o wynagrodzenie, natomiast inwestor powinien skorzystać z uprawnień z tytułu rękojmi. Bezzasadna odmowa odbioru robót i zapłaty wykonawcy wynagrodzenia stanowi zwłokę inwestora (art. 486 § 1 k.c.), takie zachowanie wierzyciela stanowi też naruszenie art. 354 § 2 k.c.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający nie przychyliła się do prośby Oferenta. Wzór umowy wskazuje, że są to prawa z których może skorzystać Zamawiający. Celem Zamawiającego jest zrealizowanie przedmiotu umowy oraz zapłacenie wynagrodzenia Wykonawcy robót w celu rozliczenia dofinansowania.

Pytanie nr 9

Prosimy o informację czy opublikowana opinia geotechniczna obejmuje cały teren inwestycji i w miejscach które nie zostały nawiercone znajdują się takie same warunki.

Odpowiedź nr 9

Opinia geotechniczna wskazuje konkretne miejsca badań. Zamawiający nie posiada wiedzy na temat gruntów w innych miejscach inwestycji.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiar stanowi opis przedmiotu zamówienia

Odpowiedź nr 10

Przedmiot zamówienia określony jest w kilku dokumentach tworzących dokumentację załączoną do postępowania. Zamawiający nie określa przedmiotu zamówienia jednym dokumentem.

Z up. Wójta
mgr Radosław Borowy
podinspektor

